
█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

                                

                     
                 

                  

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

oddělení implementace a rozvoj IT systémů 

Ostrava dne:  12.02.2025 
Způsob odeslání:  e-mailem 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

█ Objednávka č. DOD20250329 

Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29 zákona o DPH, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data doručení opravovaného dokladu. Faktury budou zasílány elektronicky na adresu
Dopravní podnik Ostrava a.s. zpracovává faktury zaslané e-mailem výhradně elektronicky ve formátu PDF. Z důvodu přenosu je nutné, 
aby byly faktury zasílány jednotlivě,  tzn. jedna faktura v PDF rovná se jeden e-mail, přičemž součástí tohoto e-mailu budou další přílohy 
náležející k této jedné faktuře. Faktury jiného formátu než PDF a zaslané hromadně v jednom e-mailu, nebudou akceptovány. 

Položka 

číslo      Předmět dodávky 

Na základě servisní smlouvy č. DOD20240137 uzavřené dne 19.04.2024 u Vás objednáváme: 

Úpravu funkcionalit aplikace pro tvorbu služebních příkazů dle čl. II. odst. 2) písm. i) servisní 

smlouvy: 

1. Dynamické zobrazení konců stran v náhledu: 
o V náhledu zobrazit konce jednotlivých stran, aby uživatel mohl lépe odhadovat 

rozložení textu. 

▪ Analýza 1 den 

▪ Programování 2 dny 

▪ Testování 1 den 

Celkem 4 MD, 32.000,- Kč bez DPH (cena určena dle čl. IX. odst. 1) písm. b) servisní 

smlouvy) 

2. Zvětšení prostoru pro psaní textu: 
o Poskytnout větší pracovní plochu pro psaní textu. 

o Náhled by se měl synchronně posouvat s psaným textem. 

▪ Analýza 1 den 

▪ Programování a testování 1 den 

Celkem 2 MD, 16.000,- Kč bez DPH (cena určena dle čl. IX. odst. 1) písm. b) servisní 

smlouvy) 

3. Nový požadavek na funkčnost aplikace prostřednictvím MS 365: 
o Upravit aplikaci tak, aby odpovídala standardům a přístupnosti, jako u 

aplikace Svozka. 

Úprava aplikace – 1 MD, 8.000,- Kč bez DPH (cena určena dle čl. IX. odst. 1) písm. 

b) servisní smlouvy) 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
IČ: 28606582 
Cihelní 1575/14 
702 00  Ostrava 



                                 
                                    

strana 2/2 

                           

4. Ošetření dat na vstupu formuláře: 
o grafickou úpravu aplikace tak, aby uživatelům co nejvíce usnadnila zadávání údajů. 

Konkrétně tak, aby nad formulářová políčka byly doplněny jasné pokyny, například: 

"Směny zadávejte ve formátu xxx/xxx, xxx/xxx – oddělujte čárkou bez mezer." 

Doplnění tooltipů nebo kontextových popisků, které ke každému poli poskytnou užitečné rady 

a příklady správného vyplnění. 

1 MD, 8.000,- Kč bez DPH (cena určena dle čl. IX. odst. 1) písm. b) servisní smlouvy) 

Cena celkem  64.000,- Kč bez DPH 

Tato objednávka bude zveřejněna objednatelem v registru smluv. Objednatel bude o tomto 

zveřejnění informovat dodavatele na e-mailovou adresu  

Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručení. 

Na faktuře uvádějte číslo: DOD20250329 

Lhůta splatnosti činí 30 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

█ Dodací lhůta: 28. 02. 2025 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 


